



LUEN THAI HOLDINGS LIMITED

聯泰控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：311)

截至二零零七年六月三十日止六個月之
未經審核中期業績

本集團財務摘要

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 千美元	二零零六年 (未經審核) 千美元
收益	353,009	276,669
經營溢利	8,790	8,562
本公司權益持有人應佔溢利	6,764	6,146
邊際溢利(本公司權益持有人應佔溢利佔收益的比率)	1.92%	2.22%
基本每股盈利(美仙)	0.68	0.62

聯泰控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」或「聯泰」）截至二零零七年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績。

簡明綜合損益帳

截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
收益	3	353,009	276,669
銷售成本		<u>(284,600)</u>	<u>(218,284)</u>
毛利		68,409	58,385
銷售及分銷開支		(11,984)	(7,611)
一般及行政開支		<u>(47,635)</u>	<u>(42,212)</u>
經營溢利	5	8,790	8,562
融資收入	4	1,691	1,409
融資成本	4	(1,911)	(3,162)
應佔聯營公司溢利		20	64
應佔共同控制企業溢利／(虧損)		<u>86</u>	<u>(348)</u>
除所得稅前溢利		8,676	6,525
所得稅抵免／(開支)	6	<u>2,483</u>	<u>(406)</u>
期內溢利		<u>11,159</u>	<u>6,119</u>
應佔：			
本公司權益持有人		6,764	6,146
少數股東權益		<u>4,395</u>	<u>(27)</u>
		<u>11,159</u>	<u>6,119</u>
本公司權益持有人應佔溢利之每股盈利， 以每股美仙呈列			
— 基本	7	0.68	0.62
— 攤薄		<u>0.68</u>	<u>0.62</u>
股息	8	<u>2,035</u>	<u>1,846</u>

簡明綜合資產負債表

	於 二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於 二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
	附註	
資產		
非流動資產		
租賃土地及土地使用權	4,066	4,286
物業、廠房及設備	87,651	90,643
無形資產	56,619	52,857
於聯營公司之權益	208	287
於共同控制企業之權益	3,018	2,045
遞延所得稅資產	461	311
其他非流動資產	5,180	3,627
	<u>157,203</u>	<u>154,056</u>
非流動資產總值	<u>157,203</u>	<u>154,056</u>
流動資產		
存貨	79,910	65,332
應收貿易帳款及票據	9 91,678	93,852
應收關連公司款項	3,105	2,397
應收共同控制企業及聯營公司款項	6,147	6,778
預付稅款	1,235	—
按金、預付款項及其他應收款	18,124	15,722
已抵押銀行存款	1,365	681
銀行結餘及現金	87,052	107,076
	<u>288,616</u>	<u>291,838</u>
流動資產總值	<u>288,616</u>	<u>291,838</u>
總資產	<u>445,819</u>	<u>445,894</u>

		於 二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於 二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
權益			
股本及本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本		9,925	9,925
其他儲備	11	97,177	98,628
保留盈利	11	96,942	90,178
		<u>204,044</u>	198,731
少數股東權益		<u>13,860</u>	<u>15,502</u>
權益總額		<u>217,904</u>	<u>214,233</u>
負債			
非流動負債			
借貸		36,000	38,250
退休福利責任		2,774	2,295
遞延所得稅負債		3,810	3,849
其他長期負債		24,976	22,073
非流動負債總額		<u>67,560</u>	<u>66,467</u>
流動負債			
應付貿易帳款及票據	10	43,342	43,906
借貸		26,910	31,184
本期所得稅負債		9,123	12,489
應付關連公司款項		1,687	1,499
應付共同控制企業及聯營公司款項		244	84
其他應付款項及應計費用		79,049	76,032
流動負債總額		<u>160,355</u>	<u>165,194</u>
總負債		<u>227,915</u>	<u>231,661</u>
權益及負債總額		<u>445,819</u>	<u>445,894</u>
流動資產淨值		<u>128,261</u>	<u>126,644</u>
總資產減流動負債		<u>285,464</u>	<u>280,700</u>

簡明綜合中期財務資料的選取附註

截至二零零七年六月三十日止六個月期間

1. 呈列基準

本截至二零零七年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）34「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料應連同截至二零零六年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併細閱。

2. 會計政策

所採納之會計政策乃與截至二零零六年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納及刊載者一致。

以下新增準則、經修訂之準則及詮釋必須於截至二零零七年十二月三十一日止財政年度採用，並與該財政年度相關。

- 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋8－香港財務報告準則2之範圍（由二零零六年五月一日或之後開始之年度期間生效）。香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋8規定凡涉及發行權益工具之交易－當中所收取之可識別代價低於所發行權益工具之公允價值－必須確定其是否屬於香港財務報告準則2之範圍內。本集團已於二零零七年一月一日起應用香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋8，但預期不會對本集團之財務報表有任何影響；
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋10－中期財務報告及減值（由二零零六年十一月一日或該日之後開始之年度期間生效）。香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋10禁止於中期期間確認按以成本值列值之商譽、股本工具之投資及財務資產投資之減值虧損在之後之結算日撥回。本集團已於二零零七年一月一日起採納香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋10，但預期不會對本集團之財務報表有任何影響；及
- 香港財務報告準則7－金融工具：披露（由二零零七年一月一日或以後開始之年度期間生效）。香港會計準則1資本披露之修訂（由二零零七年一月一日或以後開始之年度期間生效）。本集團已評估香港財務報告準則7及香港會計準則1之影響，並總結出主要額外披露事項將為經修訂香港會計準則1規定之市場風險敏感性分析和資金披露。本集團已自二零零七年一月一日起採納香港財務報告準則7及經修訂香港會計準則1。

以下詮釋必須於截至二零零七年十二月三十一日止財政年度採用，但對本集團之營運並不相關或並無重大影響：

- 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋7－應用香港會計準則29嚴重通脹經濟中的財務報告下之重列法（由二零零六年三月一日起生效）。香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋7提供了指引，說明若實體在某報告期間內確定其功能貨幣處於嚴重通脹之經濟中，而有關經濟體系在上一期間並無出現嚴重通脹，應如何應用香港會計準則29之規定。由於本集團並無任何實體擁有處於嚴重通脹經濟體系之貨幣作為其功能貨幣，故此香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋7與本集團之營運無關；及
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋9－重新評估嵌入式衍生工具（由二零零六年六月一日或之後開始之年度期間生效）。香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋9規定當實體首次成為主合約的一方，必須評估該嵌入式衍生工具是否需要與該主合約分開處理，並記帳為衍生工具。此項準則禁止進行後期評估，但假如合約條款有變導致大幅度修改了合約原有之現金流量，則可在有需要時進行重估。由於沒有集團實體更改了其合約條款，故此香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋9與本集團之營運無關。

以下新增準則、經修訂之準則及詮釋已獲頒佈，但未於二零零七年生效且未提早獲採納：

- 香港會計準則1（修訂）－「財務報表呈列：資本披露」；
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋11－「香港財務報告準則2：集團及財務股份交易」；
- 香港財務報告準則8－「營運分類」；及
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋12－「服務經營權安排」。

3. 分類資料

主要呈報方式－業務分類

於二零零七年六月三十日，本集團主要從事製造及買賣成衣及紡織品、提供貨運及物流服務。營業額包括來自成衣及紡織品、及提供貨運及物流服務之銷售。

截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月之分類業績如下：

	截至二零零七年六月三十日止六個月			
	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／ 物流服務 千美元 (未經審核)	其他 千美元 (未經審核)	本集團 千美元 (未經審核)
分類收益				
分類收益總額	341,151	10,857	2,269	354,277
集團內分類收益	—	(1,268)	—	(1,268)
	<u>341,151</u>	<u>9,589</u>	<u>2,269</u>	<u>353,009</u>
收益				
分類業績	7,354	1,436	—	8,790
融資收入	1,513	178	—	1,691
融資成本	(1,911)	—	—	(1,911)
應佔聯營公司溢利	—	20	—	20
應佔共同控制企業溢利	86	—	—	86
除所得稅前溢利				8,676
所得稅抵免／(開支)	2,645	(162)		2,483
期內溢利				11,159
少數股東權益	(4,349)	(46)		(4,395)
本公司權益持有人應佔溢利				<u>6,764</u>

	截至二零零六年六月三十日止六個月			
	成衣	貨運／ 物流服務	其他	本集團
	千美元	千美元	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)

分類收益				
分類收益總額	269,271	7,390	1,360	278,021
集團內分類收益	—	(1,352)	—	(1,352)
收益	<u>269,271</u>	<u>6,038</u>	<u>1,360</u>	<u>276,669</u>
分類業績	7,963	599		8,562
融資收入	1,203	206		1,409
融資成本	(3,162)	—		(3,162)
應佔聯營公司溢利	—	64		64
應佔共同控制企業虧損	(348)	—		(348)
除所得稅前溢利				6,525
所得稅開支	(303)	(103)		(406)
期內溢利				6,119
少數股東權益	79	(52)		27
本公司權益持有人應佔溢利				<u>6,146</u>

計入簡明中期損益帳的其他分類項目如下：

	截至二零零七年六月三十日止六個月			
	成衣	貨運／ 物流服務		本集團
	千美元	千美元		千美元
	(未經審核)	(未經審核)		(未經審核)
折舊	6,387	523		6,910
攤銷	1,071	—		1,071
應收貿易帳款減值	94	92		186
償付應收款減值	2,204	—		2,204
滯銷存貨撥備	574	—		574

截至二零零六年六月三十日止六個月

	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／ 物流服務 千美元 (未經審核)	本集團 千美元 (未經審核)
折舊	5,697	315	6,012
攤銷	583	—	583
應收貿易帳款減值	55	25	80
滯銷存貨撥備	2	—	2

集團內分類間交易乃根據適用於無關連第三方之一般商業條款及條件訂立。

於二零零七年六月三十日的分類資產及負債以及截至該日期止六個月的資本支出如下：

	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／ 物流服務 千美元 (未經審核)	本集團 千美元 (未經審核)
分類資產	411,525	29,161	440,686
聯營公司	8	200	208
共同控制企業	3,018	—	3,018
	<u>414,551</u>	<u>29,361</u>	<u>443,912</u>
未分配資產			<u>1,907</u>
總資產			<u>445,819</u>
分類負債	<u>163,395</u>	<u>11,087</u>	174,482
未分配負債			<u>53,433</u>
總負債			<u>227,915</u>
資本支出	<u>10,226</u>	<u>274</u>	<u>10,500</u>

於二零零六年十二月三十一日的分類資產及負債以及截至二零零六年六月三十日止六個月的資本支出如下：

	成衣 千美元 (未經審核)	貨運／ 物流服務 千美元 (未經審核)	本集團 千美元 (未經審核)
分類資產	414,316	28,935	443,251
聯營公司	8	279	287
共同控制企業	2,045	—	2,045
	<u>416,369</u>	<u>29,214</u>	<u>445,583</u>
未分配資產			<u>311</u>
總資產			<u><u>445,894</u></u>
分類負債	<u>160,942</u>	<u>11,231</u>	172,173
未分配負債			<u>59,488</u>
總負債			<u><u>231,661</u></u>
資本支出	<u>8,109</u>	<u>1,749</u>	<u>9,858</u>

分類資產主要包括租賃土地及土地使用權、物業、廠房及設備、無形資產、於聯營公司及共同控制企業的投資、存貨、應收帳款、現金及等同現金項目以及其他經營資產。此等不包括遞延稅項及預付稅款。

分類負債包括經營負債及借貸。此等不包括稅項及公司借貸等項目。

資本支出包括租賃土地及土地使用權、物業、廠房及設備以及無形資產的添置，包括透過業務合併的收購所產生的添置。

次要呈報方式—地區分類

本集團的收益主要來自位於美利堅合眾國（「美國」）、亞洲及歐洲的客戶，而本集團的業務主要在香港、中華人民共和國（「中國」）、北馬里亞納群島、菲律賓及美國經營。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
收益		
美國	175,479	182,467
歐洲	110,517	36,832
日本	29,043	35,005
中國	13,942	3,055
其他	24,028	19,310
	<u>353,009</u>	<u>276,669</u>

收益乃根據客戶所在的地方／國家分配。

	於二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
	總資產	
香港	195,102	239,476
美國	44,433	37,279
中國	120,144	106,079
北馬里亞納群島	13,151	18,234
菲律賓	39,873	36,264
其他	29,890	6,230
	<u>442,593</u>	<u>443,562</u>
聯營公司	208	287
共同控制企業	3,018	2,045
	<u>445,819</u>	<u>445,894</u>

總資產根據資產所在地點分配。

截至六月三十日止六個月
 二零零七年 二零零六年
 千美元 千美元
 (未經審核) (未經審核)

資本支出

香港	4,170	1,358
美國	188	758
中國	5,745	5,852
北馬里亞納群島	136	1,111
菲律賓	244	718
其他	17	61
	<u>10,500</u>	<u>9,858</u>

資本支出根據資產所在地點分配。

4. 融資收入及成本

截至六月三十日止六個月
 二零零七年 二零零六年
 千美元 千美元
 (未經審核) (未經審核)

銀行貸款及透支的利息開支	1,551	1,832
按攤銷成本入帳的金融負債利息開支	360	—
金融負債的估計變動	—	1,330
	<u>1,911</u>	<u>3,162</u>
融資成本	(1,691)	(1,409)
融資收入 — 利息收入		
	<u>220</u>	<u>1,753</u>

5. 經營溢利

於中期期間內的經營溢利已扣除／(計入)下列各項：

截至六月三十日止六個月
 二零零七年 二零零六年
 千美元 千美元
 (未經審核) (未經審核)

租賃土地及土地使用權攤銷	44	51
無形資產攤銷	1,027	367
無形資產攤銷(計入應佔共同控制企業虧損)	—	165
物業、廠房及設備折舊	6,910	6,012
其他應付款項撥回	(1,363)	(778)
應收款減值撥備	186	80
償付應收款減值	2,024	—
滯銷存貨撥備	574	2
	<u>574</u>	<u>2</u>

6. 稅項

期內的香港利得稅按17.5%(二零零六年：17.5%)的稅率就估計應課稅溢利作出撥備。海外溢利稅項根據期內的估計應課稅溢利按本集團營業所在國家的稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
本期所得稅：		
— 香港利得稅	127	134
— 海外稅項	3,890	557
過往年度的超額撥備	(6,311)	(411)
遞延所得稅	(189)	126
	<u>(2,483)</u>	<u>406</u>

於過往年度，某些海外附屬公司根據其於香港以外國家之營運估計應課稅利潤為稅項負債作出撥備。董事已回顧本集團於二零零七年六月三十日之稅項撥備，並已決定不再需要6,311,000美元之稅項撥備及應予以取消確認。因此，6,311,000美元之款項計入截至二零零七年六月三十日止六個月之損益帳。

於該期間，一間附屬公司收到香港稅務局就有關二零零零年／零一年評估年度之額外利得稅額達約1,080,000美元之額外評估。此額外評估就稅項評估意圖與某些非香港來源收入之免稅申請爭端有關。董事相信本集團有理據可反駁該額外評估並已採取適當行動反對該額外評估。因此，於二零零七年六月三十日之財務報表並無就上述額外評估之1,080,000美元作出撥備。

7. 每股盈利

每股基本盈利乃以本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行普通股的加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元 (未經審核)	二零零六年 千美元 (未經審核)
本公司權益持有人應佔溢利	<u>6,764</u>	<u>6,146</u>
已發行普通股加權平均數	<u>992,500,000</u>	<u>992,500,000</u>
每股基本盈利(以每股美仙計算)	<u>0.68</u>	<u>0.62</u>

由於本公司所有未行使購股權具反攤薄效應，故並無對每股盈利產生攤薄影響。

8. 股息

截至六月三十日止六個月
二零零七年 二零零六年
千美元 千美元
(未經審核) (未經審核)

中期股息—每股0.205美仙(或相等於1.6港仙)
(二零零六年:0.186美仙)

2,035 1,846

中期股息於二零零七年九月十三日宣派。此等財務報表並不反映此等應付股息。

9. 應收貿易帳款及票據

於 於
二零零七年 二零零六年
六月三十日 十二月三十一日
千美元 千美元
(未經審核) (經審核)

應收貿易帳款
減:應收款減值撥備

93,114 95,102
(1,436) (1,250)

91,678 93,852

本集團大部份銷售均以信用證或付款交單方式進行銷售。其餘款項予以客戶的信貸期為30至60天。於二零零七年六月三十日,應收貿易帳款的帳齡分析如下:

於 於
二零零七年 二零零六年
六月三十日 十二月三十一日
千美元 千美元
(未經審核) (經審核)

即期
零至30天
31至60天
61至90天
91天以上

54,923 54,129
22,390 26,845
8,344 6,442
1,972 1,768
5,485 5,918

93,114 95,102

10. 應付貿易帳款及票據

於二零零七年六月三十日，應付貿易帳款及票據的帳齡分析如下：

	於 二零零七年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於 二零零六年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
即期	30,038	17,283
零至30天	6,822	17,242
31至60天	2,614	4,059
61至90天	866	819
91天以上	3,002	4,503
	<u>43,342</u>	<u>43,906</u>

11. 儲備

	股份溢價 千美元 (未經審核)	股本儲備 千美元 (未經審核)	其他儲備 千美元 (未經審核)	以股份支付 酬金儲備 千美元 (未經審核)	匯兌儲備 千美元 (未經審核)	保留盈利 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
於二零零六年一月一日	116,998	11,722	(6,928)	—	(4,066)	91,063	208,789
本公司權益持有人應佔溢利	—	—	—	—	—	6,146	6,146
以股份支付報酬開支	—	—	—	221	—	—	221
股息	—	—	—	—	—	(1,548)	(1,548)
換算海外附屬公司帳目 所產生的滙兌差額	—	—	—	—	317	—	317
於二零零六年六月三十日	<u>116,998</u>	<u>11,722</u>	<u>(6,928)</u>	<u>221</u>	<u>(3,749)</u>	<u>95,661</u>	<u>213,925</u>
於二零零七年一月一日	116,998	11,722	(28,761)	539	(1,870)	90,178	188,806
本公司權益持有人應佔溢利	—	—	—	—	—	6,764	6,764
以股份支付報酬開支	—	—	—	307	—	—	307
換算海外附屬公司帳目 所產生的滙兌差額	—	—	—	—	(1,758)	—	(1,758)
於二零零七年六月三十日	<u>116,998</u>	<u>11,722</u>	<u>(28,761)</u>	<u>846</u>	<u>(3,628)</u>	<u>96,942</u>	<u>194,119</u>

12. 比較數字

為配合本期間的呈列方式，若干二零零六年的比較數字已重新分類。

管理層討論及分析

經營業績及綜覽

本集團於過去五年繼續從完成一連串成功收購及合營企業中獲益。截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團錄得其自二零零四年七月於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市以來最強勁的半年度收益約353,000,000美元，較去年同期大幅增長約27.6%。聯泰與其近期收購的附屬公司間的協同效應已為本集團帶來令人鼓舞的收益增長。然而，根據營運成本計算，中國人民幣元及菲律賓比索的升值，再加上中國大陸勞工成本日益上升，已對我們的營運業績帶來部份負面影響。

On Time International Limited及其附屬公司（「On Time」）已為本集團帶來更多的歐洲業務，這可以源自該地區的收益比去年同期大幅增長約73,700,000美元或200.1%為證。我們於中國的業務亦增加約10,900,000美元，佔該地區業務增幅逾300%，然而，有關增加已由美國及日本的業務分別相對輕微下跌7,000,000美元（3.8%）及6,000,000美元（17.0%）所抵銷。聯泰將會繼續透過其多國家及多產品策略去平衡地區性差異，有關策略預期將有助本集團免受因主要市場的反漲價措施及其他貿易條例而產生的其他不明朗因素所影響。

回顧期間與去年同期比較毛利率及經營溢利率分別較去年同期下跌21.1%至19.4%及3.1%至2.5%。本集團於截至二零零七年六月三十日止六個月期間的銷售及分銷開支較去年同期增加約57.5%或約4,400,000美元，主要因為配額及貨運成本增加。一般及行政開支較去年同期增加約12.8%或約5,400,000美元，主要是由於已計入On Time的開支所導致。

截至二零零七年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔溢利較去年同期所錄得者僅上升10.1%至約6,800,000美元。

成衣業務

女裝部繼續成為聯泰溢利的主要來源。該部門為本集團的收益貢獻約53,200,000美元或15.1%。聯泰已持續增加其現有及新客戶的市場佔有率，其中美利堅合眾國（「美國」）及英國百貨公司帳戶尤其顯著。

我們尤其為我們於二零零六年收購的On Time的表現感到欣然。我們確信，On Time為本集團於二零零七年上半年的收益增長作出貢獻，這主要由於本集團收購後所產生有效的協同效應所致。如預期一樣，On Time已令聯泰進一步提升其設計及開發能力，甚至不論按銷售額還是按產品採購基礎來看，均已擴大了其地域覆蓋範圍。

我們的休閒服裝部仍被視為為本集團業務作出主要貢獻的部門，佔本集團的收益約50%。然而，休閒服裝部的營運效率未足以應付二零零五年取消配額限制後所帶來貿易爭端及訂單流量不穩定的挑戰。於本集團在去年下半年中止於塞班島的製衣業務及關閉其於菲律賓三個成衣製造基地之一後，休閒服裝部已進一步進行若干成本架構及營運變動（「重組」），以為該部門的未來營運奠定更強勁且更具競爭力的基礎。因進行重組而導致營運效率不足所產生的成本已無可避免令本集團於二零零七年上半年的營運業績受到影響，預期這一情況將會延續到下半年度。

另一方面，根據管理層的預期，Partner Joy Group Limited及其附屬公司（「Partner Joy」）的表現佔本集團截至二零零七年六月三十日止六個月的收益約32,300,000美元。預期Partner Joy將因其毛衣產品的季節性而於本年下半年作出更大貢獻。

此外，我們的運動服裝部門Yuen Thai（與裕元組成的50/50合營企業）已因其持續致力於提升效率及增加銷量而取得成功，於二零零七年上半年錄得溢利。

物流及貨運業務

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團的物流業務錄得收益約9,600,000美元，較去年同期6,000,000美元大幅增加約58.8%，這主要由於該部門開始從事包裝業務，加上密克羅尼西亞的交易量大增長所致。管理層預期物流業務將於二零零七年下半年繼續維持營運。

流動資金及財務資源

本集團之財務狀況依然強勁。於二零零七年六月三十日，本集團有現金及等同現金項目總額約79,200,000美元，較二零零六年十二月三十一日的結餘減少約17,800,000美元。

按資本負債比率即借貸淨額（銀行借貸減現金及銀行結餘）除以股東資金的定義，於二零零七年六月三十日本集團處於淨現金狀況，因此並無呈列資本負債比率。

於二零零七年六月三十日，本集團的銀行借貸分別於十年內到期，當中約26,900,000美元須於一年至五年內償還，另36,000,000美元為於五年以後償還。

外匯風險管理

本集團採納謹慎政策以對沖匯率波動風險。本集團大部份經營活動均以美元、歐元及港元計值。就以其他貨幣計值的活動而言，本集團會與大型和具信譽的金融機構訂立遠期合約，以對沖外幣計值的應收及應付款項，從而減低有關匯率波動之風險。於二零零七年六月三十日，本集團概無尚未平倉的外匯合約。

收購及合營企業

收購及合營企業已成為聯泰歷史上的重要里程碑，並與本集團的多產品及多國家策略相符。尤其於過去五年在若干收購及合營企業方面所取得的成功，不但已令本集團得以將製衣能力發展至其他服裝產品種類（如睡衣、上班服裝、運動服裝及毛衣等），而且亦已加強聯泰的設計能力並有效擴大地域覆蓋範圍。上述策略被視為本集團達致進一步提升成衣業務市場佔有率及鞏固其與主要客戶間關係為目標的關鍵因素。

以本集團擁有之規模、管理及強大客戶關係，收購及合營企業乃聯泰的核心優勢之一。本集團將繼續充份運用該等優勢，以進一步具體化我們的D2S模式，成為行業的領導者之一。本集團仍擁有淨現金結餘，為其他潛在的收購融資。

未來計劃及展望

我們將繼續透過D2S模式加強與我們客戶之間的夥伴關係，以確保提供優質且交貨期更短的完整服裝服務。就此而言，我們亦預期本集團將繼續利用收購On Time所帶來的協同效應，加大參與我們客戶的設計及發展。此外，隨著本集團其他收購及合營企業所取得已被證明的成功，我們將繼續尋求更多可進一步擴充我們產品組合的商機，以確保我們業務的長期增長及實現我們成為服裝行業主要整合者及受益人之一的目標。

我們預期服裝產品的平均售價（「平均售價」）將會繼續穩固，概不會受到因任何原因導致服裝產品的售價大幅下調壓力的影響，加上我們已於近期在休閒服裝部進行重組所帶來的預期改善，相信休閒服裝部將可於未來幾年為本集團的營運業積帶來持續增長。另一方面，我們亦留意到，美國經濟的不確定性均可能會對我們的整體營運產生正面或負面影響。

儘管中國人民幣元升值及中國大陸的營運成本日益上漲（假設服裝產品的現行全球貿易政策維持不變，尤其是於中國和美國），我們相信，從質量、交貨時間及基建方面來看，中國將繼續較其他地區維持更具競爭力的優勢。我們相信中國是本集團其中一個非常重要的生產基地，同時，我們亦透過On Time於印度孟加拉及印度尼西亞發展我們的採購平台，此舉在無需額外資本開支情況下為我們提供極大的靈活性。

或然負債及資產負債表外責任

本集團在日常業務過程中涉及多宗勞資訴訟及索償。董事相信，本集團有充份法律及事實理據支持抗辯，故認為此等訴訟產生的損失(如有)，將不會對本集團的經營業績及財務狀況構成重大不利影響。因此，在簡明綜合財務資料內並無為該等負債作出撥備。

人力資源及社會責任

聯泰目前在全球多個不同地點聘用超過20,000名僱員。本集團業務由一支專業及具備多元文化的隊伍所管理，彼等於所屬行業均歷練豐富。此隊由行政及管理人員組成的隊伍能與本集團的策略目標、業務模式及企業價值互相配合。為推動員工不斷學習，共同進步，聯泰已成立多間技術培訓學校，為擴充生產設施作支援。該等學校協助訓練新入職員工學習基本縫紉機操作，亦協助現有操作員學習製造不同產品的新方法。本集團亦為監督及管理人員提供督導及管理培訓，以協助彼等發揮本身的領導及管理才能。本集團為員工提供具競爭力的薪酬福利。此外，本集團亦向合資格僱員授出購股權作為彼等對本集團作出貢獻的獎勵。

購買、出售及贖回本公司上市證券

在回顧期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售及贖回其任何股份。

企業管治

於截至二零零七年六月三十日止整段期間，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載的企業管治常規守則。

聯泰確信企業管治作為創造股東價值的主要原素之一，有其必要及重要意義。聯泰致力保持高水平的企業管治，以股東的利益為依歸，力求訂立合適的政策，實行有效監管，提升公司透明度，秉承應有的道德操守。於本報告日期，本公司於董事會層面成立了以下委員會：

審核委員會：審核委員會的成立旨在向董事會提供意見及推薦建議。委員會所有成員均為獨立非執行董事，分別為陳銘潤先生、張兆基先生及施能翼先生(擔任委員會主席)。每位成員均具備財經及／或有關行業的相關專業知識，以便向董事會提供意見。

薪酬委員會：薪酬委員會的成立旨在向董事會就所有董事及高層管理人員的薪酬政策提供推薦建議。薪酬委員會由陳亨利先生及本公司三位獨立非執行董事，分別為陳銘潤先生、張兆基先生及施能翼先生(擔任委員會主席)組成。

銀行融資委員會：銀行融資委員會的成立旨在審閱及批准本集團的任何銀行融資，以確保每項融資均符合本集團的最佳商業利益。銀行融資委員會由陳守仁先生、陳亨利先生及陳祖恆先生組成。

標準守則

本公司已就董事的證券交易採納一套行為守則，條款乃不遜於證券交易的標準守則(「標準守則」)載列的規定標準。經過向所有董事作出具體查詢後，董事確認彼等已於截至二零零七年六月三十日止六個月期間遵守標準守則載列的規定標準及有關董事進行證券交易的行為守則。

審閱中期業績

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月的未經審核中期財務報告已由本公司審核委員會及本公司的核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

中期股息

董事會議決就截至二零零七年六月三十日止六個月宣派中期股息每股1.6港仙(二零零六年：1.45港仙)予在二零零七年十月二十五日名列本公司股東名冊的股東。

中期股息將於二零零七年十一月一日或左右支付。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零零七年十月二十三日至二零零七年十月二十五日(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記，在該期間將不會為任何股份辦理過戶手續。如欲符合資格獲派上述中期股息，所有過戶文件連同有關股票，須於二零零七年十月二十二日下午四時三十分前，交回本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司辦理登記手續，地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

在聯交所網站披露資料

根據上市規則附錄十六第46(1)至第46(6)段規定披露的資料，將於適當時間在聯交所網站 <http://www.hkex.com.hk> 刊載。

承董事會命
執行董事兼行政總裁
陳亨利

香港，二零零七年九月十三日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事陳守仁先生、陳亨利先生、陳祖龍先生、陳祖恆先生及莫小雲女士，非執行董事陳偉利先生，以及獨立非執行董事陳銘潤先生、張兆基先生及施能翼先生。